年  月  日

焼津市長 様

住所

氏名

担当者

電話番号

道 路 一 時 使 用 届

下記のとおり市道を一時使用いたしたく、お願い申し上げます。

なお、この道路一時使用により焼津市及び第三者に与えた損害は、すべて当方にて負

担いたします。

１ 場所       焼津市                   地先

２ 路線名      市道                     線

３ 日時       自：    年  月  日（ ）            至：    年  月  日（ ）              時  分から    時  分まで

４ 物件

５ 使用目的

６ 添付書類     イ.位置図   ロ.平面図   ハ.写真   二.工程表

７ その他